
Nastavení hodin
Když zapnete tento přístroj poprvé, objeví se obrazovka „NASTAV DATUM/
ČAS!“. Stejná obrazovka se objeví tehdy, pokud jste ještě hodiny nenastavili
nebo pokud jste přístroj nepoužívali delší dobu.
Před záznamem nastavte hodiny.
POZNÁMKA : 
Pro volbu/pohyb kurzoru směrem nahoru/doleva nebo dolů/doprava
stiskněte tlačítko UP/< nebo DOWN/>.

.

1 Otevřete LCD monitor.

.

0 Přístroj se zapne.
0 Zavřením LCD monitoru se přístroj vypne.

2 Zvolte „ANO“ a stiskněte OK, když se zobrazí „NASTAV DATUM/ČAS!
“.

.

0 Stiskem UP/< nebo DOWN/> posunete kurzor.
3 Nastavte datum a čas.

.

0 Stiskněte UP/< nebo DOWN/> pro úpravu hodnoty nastavení a pro
potvrzení stiskněte OK. Kurzor se posune na další položku.

0 Zopakujte stejné kroky pro zadání roku, měsíce, dne, hodiny a minut.
0 Pro zrušení a návrat k předchozí obrazovce stiskněte MENU.

4 Stiskněte UP/< nebo DOWN/> pro volbu regionu, ve kterém bydlíte, a
stiskněte OK.

.

0 Zobrazí se názvy měst odpovídajících zvolenému časovému pásmu.
0 Pro zrušení a návrat k předchozí obrazovce stiskněte MENU.

POZNÁMKA : 

0 Hodiny lze kdykoliv poté nastavit znovu.
0 Pokud používáte tomuto přístroji v zahraničí, můžete jí nastavit pro účely

záznamu na místní čas.
0 Když zapnete tento přístroj po delší době nepoužívání, zobrazí se

„NASTAV DATUM/ČAS!“.
Připojte síťový adaptér, nabíjejte baterii více než 24 hodin a poté nastavte
čas.

0 Během režimu přehrávání můžete zapnout nebo vypnout zobrazení hodin.

Začínáme

1


